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SANTIAGH WARRVATIO

Sistema Municipal de Agua Potable y Alcantariliado de Santiago Maravatio, Guanajuato.

Balanza de Comprobacion

[T

BANORTE 0634630749 CUENTA PUBLICA SMAPASM

VA ACREDITABLE

VA AFAVOR

SUBSIDIO AL EMPLEC
CUENTAS POR COBRAR

FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS

OTROS DEUDORES

OTROS BIENES INMUEBLES

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA
EQUIPO DE COMPUTQ Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMA!
OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION

EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES

LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES

DEP ACUM MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA

DEP ACUM EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECN DE LA INF
DEP ACUM OTROS MOBIL Y EQUIPOS DE ADMINISTR
DEP ACUM EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES

AMO ACUM LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES

SERV PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
PROVEEDCRES POR PAGAR CORTO PLAZO

RETENCION DE ISR DE SUELDOS
RETENCION DE ISR POR ASIMILADOS
IVA POR PAGAR

RETENCION ISR RESICON
RETENCION CEDULAR RESICON

OTRAS CUENTAS POR PAGAR CORTO PLAZO

APORTACIONES
PATRIM. PERMANENTE

RESULT DEL EJERCICIO: AHORRO/DESAHORRO

RESULTADO DEL EJERCICIO 2008
RESULTADO DEL EJERCICIO 2009
RESULTADO DEL EJERCICIO 2010
RESULTADO DEL EJERCICIO 2011
RESULTADO DEL EJERCICIO 2012
RESULTADOC DEL EJERCICIO 2013
RESULTADO DEL EJERCICIO 2014
RESULTADO DEL EJERCICIO 2015
RESULTADO DEL EJERCICIO 2016
RESULTADO DEL EJERCICIO 2017
RESULTADO DEL EJERCICIO 2018
RESULTADO DEL EJERCICIO 2019
RESULTADO DEL EJERCICIO 2020
RESULTADOC DEL EJERCICIO 2021
RESULTADO DEL EJERCICIO 2022

SERVICIO MEDIDO DE AGUA POTABLE
SERVICIO DE ALCANTARILLADO SANITARIO

Al 31 de Marzo de 2023
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MAT E INSTA DEL RAMAL PARA TOMAS DE AGUA
CAMBIOS/ACTUALIZACION DE TITULAR
SUSPENSION VOLUNTARIA DE LA TOMA (TEMP)
REACTIVACION DEL SERVICIO/DE LA CUENTA
CONTRATOS DE AGUA POTABLE

CONTRATOS DE DESCARGA DE AGUA RESIDUAL

RECARGOS

SUELDOS BASE AL PERSCNAL PERMANENTE
SUELDOS DE CONFIANZA

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
MAT, UTILES Y EQ MENCRES DE TECN DE LA INF Y COMUN

PRODUCTOS ALIMENTICICS PARA PERSONAS

ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION

OTROS PRODUCTOS QUIMICOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

ENERGIA ELECTRICA

ARREND DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENT.

SERV DE CONSUL ADMIN PROC TEC Y EN TECNO DE LA INF

SERVICIOS FINANCIEROS Y EANCARIOS

INST REPAR Y MANT DEMOB Y EQ DE COMY TEC DE LA |
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPOR

VIATICCS EN EL PAIS

IMPUESTOS Y DERECHOS
IMP SOBRE NOMI Y OTRS QUE SE DERIV D UNA RELAC LAB

LEY DE INGRESOS ESTIMADA

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

LEY DE INGRESOS DEVENGADA

LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PTTO EGRESOS DEVENGADO

PTTO EGRESOS DEVENGADO

PTTO EGRESOS DEVENGADO

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

PRESUPUESTO DE EGRESOS,

“Bajo protesta de decir verdad declaramoas que los Estados BN ' s

Director

SANTIAGO
MARAVATIO, GTO.

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
10,782.15
551,398.40
551,398.40
178,952.77
162,158.77
118,803.97
43,354.80
16,794.00
16,794.00
60,926.57
5,984.98
494498
1,040.00
2,654.00
2,654.00
2,263,659
2,263.69
27,562.50
27,562.50
22,461.40
22,461.40
311,519.06
160,662.14
160,662.14
74,000.00
74,000.00
34,849.14
34,849.14
132.00
132.00
4,187.06
1,300.00
2,887.06
161.72
161.72
37,527.00
30,724.00
6,803.00
7,142,106.74
3,308,529.96
2,986,000.00
2,986,000.00
2,986,000.00
1,855,836.88
1,855,386.88
1,855,886.88
156,448.84
156,448.84
156,448.84
-1,689,805.76
-1,689,805.76
-1,689,805.76
3,333576.78
0.00

0.00

0.00
2,986,000.00
2,986,000.00
2,986,000.00
13,602.92
13,602.92
13,602.92
590,191.48
550,191.48
0.00
5980,191.48
121,891.19
121,891.19
121,891.19
121,891.19
121,891.19
121,891.19

11,637.42
42693
78258

2,358.55
1,453.04
72652
63,779.13
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
7,142,106.74
3,308,520.96
0.00

0.00

0.00
3,152,081.12
3,152,081.12
3,152,061.12
156,448.84
156,448.84
156,448.84
0.00

0.00

0.00

3,833576.78

2,986,000.00

2,986,000.00
2,986,000.00
590,191.43
590,191.48
590,191.48
13,602.92
13,602.92
13,602.92
590,191.48
590,191.43
590,191.48
0.00
121,891.19
121,881.19
121,891.19
-468,300.29
-468,300.29
-468,300.29

mente correctos y son responsabilidad del gmisor”.

C.P. Zulema Garcia Serrato

Contadora
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